Consulter notre documentation sur : www.asco.com
Electrovannes et vannes proportionnelles - 27
100
40
20
40
24
233

Consulter notre documentation sur : www.asco.com
Electrovannes et vannes proportionnelles - 29
COMMENT COMMANDER
CODE PRODUIT SUR 15-DIGIT
T 298 B P 3 7 D V 0GE 00
Raccordement Options
E =  ISO 228/1 & ISO 7/1
(combinaison taraudage, G*)
0CG =   Positionneur numérique Maintien en position à
la coupure, simple boucle 0-10 V presse-étoupe
8 = NPTF (ANSI B1.20.3) 4CG =  Positionneur numérique Maintien en position à
la coupure, simple boucle 4-20 mA presse-étoupeT = Brides
W =  Emboîtements à souder 0M1 =  Positionneur numérique Maintien en position à
la coupure, simple boucle 0-10 V M12
Série produit 4M1 =  Positionneur numérique Maintien en position à
la coupure, simple boucle 4-20 mA M12298 (2 orifices)
398 (3 orifices) 0GE =   Positionneur numérique Position fermée à la coupure,
simple boucle 0-10 V presse-étoupeLettre de révision
B =   Nouveau presse-étoupe et
matériaux de clapet
4GE =  Positionneur numérique Position fermée à la coupure,
simple boucle 4-20 mA presse-étoupe
Fonction 0ME =  Positionneur numérique Position fermée à la coupure,
simple boucle 0-10 V M12P =  2/2 normalement fermée avec
clapet proportionnelle 4ME =  Positionneur numérique Position fermée à la coupure,
simple boucle 4-20 mA M122 = 3/2 Universelle
Diamètre (mm) Matériau d'étanchéité clapet
3 = 15 mm V = PEEK
4 = 20 mm
5 = 25 mm
6 = 32 mm
7 = 40 mm
8 = 50 mm Type raccord.
Raccordements taraudés
0 = 2 orifices
Ø tête de commande - Ø raccordement pilotage U = 3 orifices (ISO 228/1 & ISO 7/1)
7 = Ø80 mm - G 1/8
DN 15
8 = 3 orifices NPT (1)
8 = Ø80 mm - NPT 1/8 (1) Brides
D = Ø100 mm - G 1/8
DN 20 - DN 25
D = 2 orifices/3 orifices -  Brides à la norme DIN EN 1092-1
(ISO 7005)E = Ø100 mm - NPT 1/8 (1)
K = Ø150 mm - G 1/4
DN 32 - DN 40 P = 2 orifices/3 orifices -  Brides ANSI Class 300
L = Ø150 mm - NPT 1/4 (1)
M = Ø200 mm - G 1/4
DN 50
E = 3 orifices -  Bride à la norme DIN EN 1092-1 +
Troisième voie taraudée Gaz + RpN = Ø200 mm - NPT 1/4 (1)
S = 3 orifices -   Brides ANSI Class 300 +
Raccordement 3ème voie NPT
 Emboîtements à souder
A = 2 orifices/3 orifices
(1) Raccordement = NPTF (ANSI B1.20.3) / Brides ANSI Class 300
Configurateur - Fichiers CAO
VANNES SERIE T298
CODES POCHETTES DE RECHANGE
version clapet PEEK ()
2 orifices 3 orifices
DN 15 NF M29853148000100 DN 15 U M39853148000300
DN 20 NF M29853148000400 DN 20 U M39853148000600
DN 25 NF M29853148000700 DN 25 U M39853148000900
DN 32 NF M29853148001000 DN 32 U M39853148001200
DN 40 NF M29853148001300 DN 40 U M39853148001500
DN 50 NF M29853148001600 DN 50 U M39853148001800
()  Vérifier la compatibilité du fluide avec les matériaux en contact.
14